
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «Л§>> 2019 W16 /'2) - О

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 

в 2019-2020 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 08.10.2019 №559-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2019-2020 учебном году согласно 
приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 
по физической культуре в 2019-2020 учебном году в пунктах проведения всероссийской 
олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: 
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная 
школа №2» С.Е.Савочкиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным 
изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» Э.Б.Маслову, «Средняя 
общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа 
№6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову 
разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки 
по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставл о за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента А. А.Бондаренко

В.Д.Герасимова 
96658. доб.512 
Рассылка: 
в дело - I экз. 
в ОУ - I экз. 
в 1ДРО - 1 экз.



1

Приложение к приказу 
департамента образования и 

молодежной политики

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2019-2020 учебном году

Дата проведения 22-23.10.2019 
Предмет: Физическая культура (девушки)

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

о//о
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

7 класс

1.
Ефименко Анжелика 

Витальевна 7в МБОУ «СОШ №4» 96 96 победитель Оверченко Ксения 
Валерьевна

2 .
Жижина Влада 

Михайловна 7в МБОУ «СОШ №4» 96 96 победитель Оверченко Ксения 
Валерьевна

о
J .

Мощенко Дарья 
Юрьевна 7в МАОУ «СОШ №9» 91 91 Победитель Педченко Андрей 

Владимирович

4. Иващенко Кира 
Ивановна 7в МБОУ «СОШ №4» 90 90 Призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

5. Михайлюк Елена 
Анатольевна 7а МАОУ №5 

«Гимназия» 88 88 победитель Журавлев Владимир 
Сергеевич

6. Стрельникова Виолетта 
Анатольевна 7в МАОУ №5 

«Гимназия» 86 86 призер Мирон Олеся 
Ивановна

7. Перемитина Светлана 
Андреевна 5а МАОУ «СОШ №9» 86 86 Призёр Галлямов Азат 

Ангамович

8. Мурза Матрона 
Ивановна 7а МАОУ №5 

«Г имназия» 84 84 призер Журавлев Владимир 
Сергеевич

9. Мостовая Виолетта 
Александровна 7г МАОУ «СОШ №9» 84 84 Призёр Шамсутдинов 

Расиль Рифович

>*■
\



10. Бучик Мария 
Романовна 7г

■
МАОУ «СОШ №9» 84 84 ,, .. Шамсутдинов 

ПРизеР Расиль Рифович

11. Токарева Дарья 
Романовна 7а МБОУ «СОШ№2» 81,3 81,3 победитель Колсанов К.Н.

12. Бейбутова Снежана 
Ширин-бубаевна 7г МБОУ «СОШ№2» 81,1 81,1 призер Соколова Е.П.

13. Ефименко Вероника 
Витальевна 7в МБОУ «СОШ №4» 80 80 Призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

14. Пущеленко Ксения 
Борисовна 76 МБОУ «СОШ №4» 80 80 Призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

15. Сидельникова 
Виктория Витальевна 7а МБОУ «СОШ№2» 79,6 79,6 призер Колсанов К.Н.

16. Абдразакова Арина 
Газинуровна 76 МБОУ «СОШ №1» 73 73 Победитель Шевченко Оксана 

Александровна

17. Краснова Юлия 
Андреевна 7в МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 68 90,7 победитель Дементьева Н.Н.

18. Шичкова Ангелина 
Сергеевна 7в МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 65 87,7 призёр Дементьева Н.Н.

19. Румянцева Виолетта 
Олеговна 7г МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 62 82,7 призёр Дементьева Н.Н.

20. Иванова Кристина 
Ивановна 7в

V

МБОУ «СОШ №6» 61 61 Победитель Колосов Павел 
Геннадьевич

21. Хмылина Ксения 
Викторовна 7а МБОУ «СОШ №6» 56 56 Призер Колосов Павел 

Геннадьевич
8 класс

22. Пайль Злата 
Анатольевна 8в МАОУ «СОШ №9» 95 95 Победитель Ковалева Светлана 

Юрьевна

23. Сёмкина Ксения 
Михайловна 8в МБОУ «СОШ №4» 94 94 Победитель Оверченко Ксения 

Валерьевна

24. Сагдатинова Алина 
Ришатовна 8в МБОУ «СОШ №4» 90 90 Призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

25. Батурина Виктория 
Павловна 8в МАОУ «СОШ №9» 88 88 Призёр Ковалева Светлана 

Юрьевна
26. Попова Вероника 8а МБОУ «СОШ №4» 84 84 Призер Оверченко Ксения



4
Александровна

..

Валерьевна

27. Ведяшкина София 
Сергеевна 8 г МБОУ «СОШ №4» 84 84 Призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

28. Волкова Таисия 
Александровна 8в МАОУ №5 

«Г имназия» 84 84 победитель Закиров Камиль 
Исмагилович

29. Ванькова Юлия 
Вячеславовна 86 МАОУ «СОШ №9» 84 84 Призёр Ковалева Светлана 

Юрьевна

30. Бумина Елизавета 
Андреевна 8а МБОУ «СОШ №1» 80 . 80 Победитель Лузин Александр 

Александрович

31. Лепшина Ксения 
Вячеславовна 8г МАОУ №5 

«Г имназия» 78 78 призёр Закиров Камиль 
Исмагилович

32. Алексеева
ДарьяВладимировна 8в МАОУ №5 

«Г имназия» 71 71
4

призёр Закиров Камиль 
Исмагилович

33. Савкина Полина 
Владимировна 8г МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 69 92 победитель Весновский С.Е.

34. Гафурова Карина 
Ринатовна 8в МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 61 81.3 призёр Стерехова С.Г.

35. Ахмерова Лилия 
Юлаевна 8а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 60,3 80,4 призёр Стерехова С.Г.

9 класс

36. Алексеева Екатерина 
Андреевна 9а МБОУ «СОШ№2» 96,6 96,6 победитель Соколова Е.П.

37. Рахматуллина Адэля 
Филюсовна 9а МБОУ «СОШ №4» 94 94 Победитель Оверченко Ксения 

Валерьевна

38.
Щерба Татьяна 

Андреевна 9в МБОУ «СОШ№2» 90,3 90,3 призер Шадрина А.А.

39. Пугач Елизавета 
Андреевна 9в МБОУ «СОШ №4» 90 90 призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

40. Овчаренко Елизавета 
Витальевна 9г МБОУ «СОШ №1» 87 87 Победитель Касьянова Виталия 

Валентиновна

41. Карпенко Екатерина 
Вячеславовна 9в МАОУ №5 

«Гимназия» 85 85 победитель Журавлев Владимир 
Сергеевич

42. Шадт Елизавета 
Евгеньевна 9г МБОУ «СОШ №1» 84 84 Призер 

2 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна



5

43. Фомичева Полина 
Вячеславовна 9 г МБОУ «СОШ №1» 84 84 Призер 

2 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

44.
Пристяжнюк Арина 

Сергеевна 9в МБОУ «СОШ№2» 84 84 призер Шадрина А.А.

45. Рахматулина Алина 
Робертовна 9а МАОУ №5 

«Гимназия» 82 82 призер Журавлев Владимир 
Сергеевич

46. Куршева Анжелина 
Андреевна 9а МБОУ «СОШ №1» 81 • 81 Призер 

3 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

47. Бычкова Анастасия 
Александровна 9в МБОУ «СОШ №1» 81 81 Призер 

3 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

48. Даскалеску Екатерина 
Георгиевна 9а МАОУ №5 

«Гимназия» 80 80 * призер Журавлев Владимир 
Сергеевич

49.
Курбанисмаилова

Хадижат
Рамазановна

9а МАОУ №5 
«Г'им назия» 80 80 призер Журавлев Владимир 

Сергеевич

50. Брагару Валерия 
Евгеньевна 9г МАОУ «СОШ №9» 80 80 Победитель Галлямов Азат 

Ангамович

51. Верига Марина 
Ивановна 9г МАОУ «СОШ №9» 76 76 Призёр Галлямов Азат 

Ангамович

52. Легашова Вероника 
Сергеевна 96 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 75 100 победитель Весновский С.Е.

53. Щетинина Надежда 
Сергеевна 9а МАОУ «СОШ №9» 75 75 Призёр Хомяк Юрий 

Аленксандрович

54. Хусайнова Милана 
Ринатовна 9в МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 65 86,7 призёр Весновский С.Е.

55. Доника Николета 
Сергеевна 9а МБОУ «СОШ №6» 62 62 Победитель Колосов Павел 

Геннадьевич

56. Шпак Эльвира 
Васильевна 96 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 58,5 78 призёр Весновский С.Е.

57. Михайлина Ванесса 
Владимировна 9а МБОУ «СОШ №6» 57 57 Призер Колосов Павел 

Геннадьевич
10 класс

58. Султанова Софья 
Шафиковна 10а МБОУ «СОШ №4» 98 98 победитель Талалаева Юлия 

Фаиловна



6

59. Березовая Анна 
Олеговна 10а МБОУ «СОШ №4» 95 95 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

60. Фаткуллина Юлия 
Ильшатовна 10а МБОУ «СОШ №4» 95 95 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

61. Пономарева Валентина 
Викторовна 106 МБОУ «СОШ №4» 94 94 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

62. Новикова Вероника 
Андреевна 1 Ог МАОУ №5 

«Г имназия» 87 87 победитель Закиров Камиль 
Исмагилович

63. Зуева Анастасия 
Вадимовна 10м МАОУ №5 

«Г имназия»

•
83 83 призёр Закиров Камиль 

Исмагилович

64. Смыкова Елизавета 
Игоревна 10а МБОУ «СОШ №1» 80 80 Победительi

Касьянова Виталия 
Валентиновна

65. Рахматуллина Луиза 
Ильдаровна 10а МАОУ «СОШ №9» 80 80 Победитель Шамсутдинов 

Расиль Рифович

66. Банщикова Елизавета 
Евгеньевна 10а МБОУ «СОШ №1» 79 79 Призер 

2 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

67. Перемитина Юлия 
Андреевна 10а МАОУ «СОШ №9» 77 77 Призёр Шамсутдинов 

Расиль Рифович

68.
1-------------

Карелина Ксения 
Валерьевна 10а МБОУ «СОШ №1» 75 75 Призер 

3 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

69. Шайхутдинова Милена 
Радиковна 106 МБОУ «СОШ №1» 75 75 Призер 

3 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

70. Палий Елизавета 
Александровна 10а МАОУ «СОШ №9» 71 71 Призёр Шамсутдинов 

Расиль Рифович

71. Гончарова Анжелика 
Алексеевна 10а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 66,6 88,8 победитель Стерехова С.Г.

72. Гребенникова Изабелла 
Игоревна 10а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 65,6 87.5 призёр Стерехова С.Г.

73. Плузян Ани Кареновна 10а МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 65,6 87,5 призёр Стерехова С.Г.

74. Бали ка Надежда 
Г ригорьевна 10а МБОУ «СОШ №6» 57 57 Призер Васильева Татьяна 

Николаевна

75. Раджабова Гультадж 
Тахировна 10а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 55 "7 ->/ J.3 призёр Стерехова С.Г.



7

76. Панфиленко Яна 
Владимировна 10а МБОУ «СОШ №6» 54 54 Призер Васильева Татьяна 

Николаевна

77. Магомедова Марьям 
Зульпукаровна 10а МБОУ «СОШ №6» 54 54 Призер Васильева Татьяна 

Николаевна
11 класс

78. Дунаева Анна 
Николаевна 11а МБОУ «СОШ №4» 97.5 97.5 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

79. Быкова Людмила 
Андреевна 11а МБОУ «СОШ №4» 98.5 • 98.5 победитель Талалаева Юлия 

Фаиловна

80.
Нигмагзянова Диана 

Ниясовна 11а МБОУ «СОШ№2» 96,6 96.6 победитель
*

Соколова Е.П.

81. Краило Ангелина 
Михайловна 116 МБОУ «СОШ №4» 92 92 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

82.
Гербер Ольга 
Витальевна 116 МБОУ «СОШ№2» 82,4 82,4 призер Шадрина А.А.

83. Мартынова Екатерина 
Сергеевна 116 МБОУ «СОШ №1» 82 82 Победитель Касьянова Виталия 

Валентиновна

84. Семенова Ксения 
Андреевна 11а МАОУ «СОШ №9» 82 82 Победитель Кислицина Ольга 

Павловна

85. Кислицина Ксения 
Андреевна 11 в МАОУ «СОШ №9» 80 80 Призёр Кислицина Ольга 

Павловна

86. Семикина Ирина 
Андреевна 116 МБОУ «СОШ №1» 79 79 Призер 

2 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

87.
Кусумкулова

Тутия
Эльдаровна

11 г МАОУ №5 
«Г'им назия» 78 78 победитель Закиров Камиль 

Исмагилович

88. Халабузарь Ирина 
Валерьевна 11а МБОУ «СОШ №1» 77 77 Призер 

3 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

89. Рахматуллина Алия 
Фанильевна 116 МБОУ «СОШ №1» 77 77 Призер 

3 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

90. Алимова Кристина 
Ураловна 106 МАОУ «СОШ №9» 77 77 Призёр Кислицина Ольга 

Павловна
91. Шари нова Дениза 11а МБОУ «СОШ №3 с 69.5 92,7 победитель Стерехова С.Г.

ч



8
Марселевна УИОП»

92. Корсунова Мария 
Константиновна 11а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 67.5 90 призёр Стерехова С.Г.

93. Дудкова Наталья 
Сергеевна 116 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 67 89.3 призёр Стерехова С.Г.

94.
Проскурякова

Валерия
Сергеевна

11 м МАОУ №5 
«Гимназия» 65 65 призёр Закиров Камиль 

Исмагилович

95. Балика Вероника 
Григорьевна 11а МБОУ «СОШ №6» 55 55 Призер Васильева Татьяна 

Николаевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2019-2020 учебном году

Дата проведения 22-23.10.2019 
Предмет: Физическая культура (юноши)

, № Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

<>//о

выполнения
работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

7 класс

1. Муллаяров Артём 
Винерович 7а МБОУ «СОШ № 4 » 92 92 победитель Оверченко Ксения 

Валерьевна

2. Бережной Кирилл 
Денисович 7а МАОУ №5 

«Гимназия» 89 89 победитель Журавлев Владимир 
Сергеевич

3. Федотов Даниил 
Аркадьевич 7д МБОУ «СОШ № 4 » 88 88 призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

4 .
Чуднецов Сергей 

Сергеевич 7г МБОУ «СОШ№2» 87,3 87.3 победи гель Соколова Е.П.

5. Таги-заде Узеир Халид
ОГЛЫ 7г МБОУ «СОШ№2» 87 87 призер Соколова Е.П.

6. Борисов Тимофей 
Андреевич 7в МАОУ №5 

«Г имназия» 87 87 призер Мирон Олеся 
Ивановна

7- Метле в Вадим 7г МБОУ «СОШ№2» 86.7 86.7 призер Соколова Е.П.



9
Андреевич

. - ...... .

8. Власюк Ярослав 
Андреевич 76 МАОУ №5 

«Г имназия» 85 85 призер Журавлев Владимир 
Сергеевич

9. Хусаинов Эрик 
Марксович 7г МАОУ №5 

«Гимназия» 85 85 призер Мирон Олеся 
Ивановна

10. Мощенко Данил 
Юрьевич 7в МАОУ «СОШ №9» 84 84 Победитель Педченко Андрей 

Владимирович

11. Орлов Кирилл 
Дмитриевич 7г МАОУ «СОШ №9» 82 • 82 Призёр Шамсутдинов 

Расиль Рифович

12. Магомедов Нариман 
Зубаирович 7а МБОУ «СОШ №4» 80 80 призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

13. Люкшин Алексей 
Михайлович 7д МБОУ «СОШ №4» 80 80 призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

14. Умиров Илья 
Александрович 7г МАОУ «СОШ №9» 78 78 Призёр Шамсутдинов 

Расиль Рифович

15. Сагадиев Вадим 
Владимирович 7в МАОУ «СОШ №9» 78 78 Призёр Педченко Андрей 

Владимирович

16. Вахитов Вадим 
Альбертович 7в МБОУ «СОШ №1» 77 77 Победитель Шевченко Оксана 

Александровна

17. Захаров Артём 
Альбертович 7в МБОУ «СОШ №1» 75 75 Призер 

2 место
Шевченко Оксана 

Александровна

18. Лавриков Кирилл 
Олегович 7в МБОУ «СОШ №1» 70 70 Призер 

3 место
Шевченко Оксана 

Александровна

19. Габбасов Тимур 
Наильевич 7а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 65 86.7 победитель Дементьева Н.Н.

20. Дудков Владислав 
Сергеевич 76 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 62 82,7 призёр Дементьева Н.Н.

21. Архипов Максим 
Васильевич 76 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 62 82.7 призёр Дементьева Н.Н.

22. Кошиль Никита 
Сергеевич 7в МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 51 68 призёр Дементьева Н.Н.

8 класс

23. Бондаренко Алексей 
Дмитриевич 8в МБОУ «СОШ №4» 94 94 победитель Оверченко Ксения 

Валерьевна

ч



10

24. Герасимов Илья  ̂
Денисович МБОУ «СОШ№2» 88.3 88.3 победитель Шадрина А.А.

25. Мазало в Егор 
Константинович 8в МАОУ «СОШ №9» 87 87 Победитель Ковалева Светлана 

Юрьевна

26. Кулиев Артур 
Шахбабаевич 8а МБОУ «СОШ №1» 86 86 Победитель Лузин Александр 

Александрович

27. Юсупов Азамат 
Саловатович 8г МБОУ «СОШ №4» 86 86 призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

28. Моисеев Егор 
Васильевич 8в МАОУ «СОШ №9»

•

84 84 Призёр Ковалева Светлана 
Юрьевна

29. Бондаренко Александр 
Евгеньевич 8а МБОУ «СОШ№2» 82,9 82.9 призер Шаймуратов P.M.

30. Дудкин Роман 
Олегович 8в МАОУ №5 

«Г имназия» 82 82 победитель Закиров Камиль 
Исмагилович

31. Арсаев Магамед-Амин 
Лечиевич 8в МБОУ «СОШ №1» 81 81 Призер 

2 место
Лузин Александр 
Александрович

32. Разин Матвей 
Александрович 8г МАОУ №5 

«Г имназия» 80 80 призёр Закиров Камиль 
Исмагилович

33. Тошпулотов Абубилол 
Баширович 8в МАОУ «СОШ №9» 80 80 Призёр Ковалева Светлана 

Юрьевна

34. Федоров Артём 
Сергеевич 8а МБОУ «СОШ №1» 79 79 Призер 

3 место
Лузин Александр 

Александрович

35. Смирнов Артём 
Владимирович 8а МБОУ «СОШ №4» 78 78 призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

36. Шнуренко Даниил 
Анатольевич 8г МБОУ «СОШ №4» 78 78 призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

37. Самылин Дмитрий 
Алексеевич 8в МБОУ «СОШ№2» 76,5 76,5 призер Шадрина А.А.

38. Сифуров Арсений 
Александрович 8а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 75 100 победитель Стерехова С.Г.

39. Макаров Даниил 
Алексеевич 86 МАОУ №5 

«Гимназия» 75 75 призёр Закиров Камиль 
Исмагилович

40. Тулпарханов Рамазан 
Юсупович 8в МАОУ №5 

«Гимназия» 75 75 призёр Закиров Камиль 
Исмагилович

ч

■>*
\



41. Крючков Сергей 
Игоревич 8а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 65.5 87.3 призёр Стерехова С.Г.

42. Бирюков Антон 
Владиславович 8а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 63,5 84.7 призёр Стерехова С.Г.

9 класс

43. Мазан кин Никита 
Николаевич 9 в МБОУ «СОШ №4» 92 92 победитель Оверченко Ксения 

Валерьевна

44. Худяков Максим 
Александрович 9в МБОУ «СОШ №4» 92 • 92 победитель Оверченко Ксения 

Валерьевна

45. Шамсутдинов Артур 
Радикович 96 МБОУ «СОШ№2» 90,4 90,4 победитель Соколова Е.П.

46. Климов Егор 
Дмитриевич 9в МБОУ «СОШ №1» 88 88

*
Победитель Касьянова Виталия 

Валентиновна

47. МаджидовМухамадали
Рустамович 9а МАОУ №5 

«Гимназия» 86 86 победитель Журавлев Владимир 
Сергеевич

48. Чертоев Магамед 
Хаматханович 9в МБОУ «СОШ №1» 85 85 Призер 

2 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

49. Маяйчев Матвей 
Дмитриевич 9г МБОУ «СОШ №4» 84 84 призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

50. Шостак Никита 
Романович 9в МБОУ «СОШ №1» 83 83 Призер 

3 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

51. Морозов Денис 
Сергеевич 9г МБОУ «СОШ №1» 83 83 Призер 

3 место
Касьянова Виталия 

Валентиновна

52. Зятьков Данил 
Михайлович 9а МАОУ №5 

«Гимназия» 82 82 призер Журавлев Владимир 
Сергеевич

53. Миргалеев Ильяр 
Миннурович 96 МБОУ «СОШ №4» 80 80 призер Оверченко Ксения 

Валерьевна

54. Асанов Алексей 
Александрович 9в МАОУ №5 

«Г имназия» 80 80 призер Журавлев Владимир 
Сергеевич

55. Ильичёв Никита 
Алексеевич 9а МБОУ «СОШ№2» 78,3 78,3 призер Соколова Е.П.

56. Файзриев Даниил 
Дамирович 9в МБОУ «СОШ№2» 76 76 призер Шадрина А.А.

57. Абдуллаев 9д МАОУ «СОШ №9» 72 72 Победитель Педченко Андрей

\



12
Г аджи рамазан 

Абдулкадирович
Владимирович

58. Чуднецов Алексей 
Сергеевич 96 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 66 88 победитель Весновский С.Е.

59. Садомский Егор 
Павлович 96 МАОУ «СОШ №9» 65 65 Призёр Галлямов Азат 

Ангамович

60. Князев Александр 
Сергеевич 96 МАОУ «СОШ №9» 64 64 Призёр Галлямов Азат 

Ангамович

61.
Муртазалиев
Магомедали

Багавутдинович
9а МБОУ «СОШ №6» 58 58 Призер Колосов Павел 

Геннадьевич

62. Хращевский Николай 
Анатольевич 96 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 56 74.7
4

призёр Весновский С.Е.

63. Симцов Даниил 
Джахангирович 9а МБОУ «СОШ №6» 56 56 Призер Колосов Павел 

Геннадьевич

64. Шейн Илья 
Валентинович 9в МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 52 69.3 призёр Весновский С.Е.

65. Рогожников Максим 
Георгиевич 96 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 52 69.3 призёр Весновский С.Е.

10 класс

66. Заводов Иван 
Дмитриевич 106 МБОУ «СОШ №4» 98 98 победитель Талалаева Юлия 

Фаиловна

67. Дегтярев Иван 
Андреевич 106 МБОУ «СОШ №4» 90 90 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

68. Андиев Сергей 
Русланович 106 МБОУ «СОШ №4» 88 88 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

69. Акулов Максим 
Александрович 106 МБОУ «СОШ №4» 88 88 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

70. Дмитриев Ростислав 
Станиславович 10а МБОУ «СОШ №4» 88 88 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

71. Сорока Кирилл 
Игоревич 106 МБОУ «СОШ №1» 85 85 Победитель Степанов Николай 

Михайлович

72. Сейфудинов Тамерлан 
Асаддинович 10м МАОУ №5 

«Г имназия» 84 84 победитель Журавлев Владимир 
Сергеевич

ч

\



I
73. Останин Роман 

Олегович 10а МАОУ «СОШ №9» 83 83 Победитель Шамсутдинов 
Расиль Рифович

74. Поряков Николай 
Сергеевич 106 МБОУ «СОШ №1» 81 81 Призер 

2 место
Степанов Николай 

Михайлович

75. Арсланбеков Гаджи 
Гусенович 10а МАОУ «СОШ №9» 77 77 Призёр Шамсутдинов 

Расиль Рифович

76. Ахмадулин Вадим 
Евгеньевич 106 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 72 96 победитель Бикжанов А.Ф.

77. Андреев Роман 
Андреевич 1 Об МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 70 93,3 призёр Бикжанов А.Ф.

78. Скляров Александр 
Александрович 10а МАОУ «СОШ №9» 70 70 Призёр Шамсутдинов 

Расиль Рифович

79. Белышев Хасо 
Таусович 10а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 69 92 призёр Бикжанов А.Ф.

11 класс

80.
Иващенко Сергей 

Витальевич 11а МБОУ «СОШ№2» 100 100 победитель Соколова Е.П.

81. Морозов Александр 
Юрьевич 116 МБОУ «СОШ №4» 98 98 победитель Талалаева Юлия 

Фаиловна

82. Баландин Вячеслав 
Денисович 11а МБОУ «СОШ №4» 97 97 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

83. Светличный Александр 
Сергеевич

ч
116 МБОУ «СОШ №4» 95 95 призер Талалаева Юлия 

Фаиловна

84.
Храмов Кирилл 
Валентинович 116 МБОУ «СОШ№2» 90 90 призер Колсанов К.Н.

85. Варнин Никита 
Олегович 116 МБОУ «СОШ №1» 88 88 Победитель Степанов Николай 

Михайлович

86. Гришин Григорий 
Алексеевич 1 1 М МАОУ №5 

«Гимназия» 86 86 победитель Журавлев Владимир 
Сергеевич

87. Джафаров Муса 
Джафароглы 11 м МАОУ №5 

«Г имназия» 84 84 призер Журавлев Владимир 
Сергеевич

88. Ковба Никита 
Сергеевич 11 в МАОУ «СОШ №9» 81 81 Победитель Хомяк Юрий 

Аленксандрович

\



14

89. Шагимарданов Артем 
Айратович 11а МБОУ «СОШ №1» 80 80 Призер 

2 место
Степанов Николай 

Михайлович

90. Дейнека Александр 
Олегович 11 в МАОУ «СОШ №9» 71 71 Призёр Хомяк Юрий 

Аленксандрович

91. Никонов Данил 
Дмитриевич 116 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 69 92 победитель Бикжанов А.Ф.

92. Левченко Юрий 
Сергеевич 11 в МАОУ «СОШ №9» 69 69 Призёр Хомяк Юрий 

Аленксандрович

93. Кадыров Иван 
Вячеславович 11а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 67 89,3 призёр Бикжанов А.Ф.

94. Сахновский Алексей 
Михайлович 11а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 64 85,3 ( призёр Бикжанов А.Ф.

ч


